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UNIVERSITA Divisione I

DEGLI STUDI DELLA Servizio Ricerca, Trasferimento
I USCIA Tecnologico e Rapporti con gli Enti
Ufficio Ricerca e Trasferimento

Tecnologico

Viterbo, 24 settembre 2021

Ai Componenti della Commissione di Ricerca Scientifica di
Ateneo

Prof. Mario Savino, savinomario@gmail.com
Prof. Riccardo Cimini, rcimini@unitus.it

Dott. Luigi Di Gregori, Idigregorio@unitus.it
Prof. Massimiliano Fenice, fenice@unitus.it
Prof. Simone Priori, simone.priori@unitus.it
Dott. Vittorio Vinciguerra, vincigue@unitus.it
Dott. Mauro Maesano, m.maesano@unitus.it

E, p.c. Al Magnifico Rettore, rettore@unitus.it

Oggetto: Convocazione Commissione Ricerca Scientifica di Ateneo

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla Riunione della Commissione Ricerca Scientifica di Ateneo,
che avra luogo martedi 28 settembre 2021, alle ore 15.00, in modalita telematica, sulla piattaforma
Zoom, segue link per il collegamento:

https://unitus.zoom.us/j/98867904071?pwd=Vk4xdEZYdnRJa3NUZWIrTjVPcXZEUT09

per discutere il sequente ordine del giorno:

1. Decreto Ministeriale del 10 agosto 2021, n. 1061 - verifica delle proposte di attivazione dottorati di
ricerca

2. Calendario deilavori

3. Varie ed eventuali

IL PRESIDENTE
Prog, Mario Savino
CON o~
Ufficio Ricerca e Trasferimento Tecnologico Rettorato
Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo
Tel. 0761 357686 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568
ricerca@unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it

www.unitus.it www.unitus.it


file:///C:/Users/Desktop/Desktop/NAS%20SONIA/Ufficio%20RICERCA/CRA/CRA_12_07_2021/savinomario@gmail.com
file:///C:/Users/Desktop/Desktop/NAS%20SONIA/Ufficio%20RICERCA/CRA/CRA_12_07_2021/rcimini@unitus.it
file:///C:/Users/Desktop/Desktop/NAS%20SONIA/Ufficio%20RICERCA/CRA/CRA_12_07_2021/ldigregorio@unitus.it
file:///C:/Users/Desktop/Desktop/NAS%20SONIA/Ufficio%20RICERCA/CRA/CRA_12_07_2021/fenice@unitus.it
file:///C:/Users/Desktop/Desktop/NAS%20SONIA/Ufficio%20RICERCA/CRA/CRA_12_07_2021/simone.priori@unitus.it
file:///C:/Users/Desktop/Desktop/NAS%20SONIA/Ufficio%20RICERCA/CRA/CRA_12_07_2021/vincigue@unitus.it
file:///C:/Users/Desktop/Desktop/NAS%20SONIA/Ufficio%20RICERCA/CRA/CRA_12_07_2021/m.maesano@unitus.it
mailto:rettore@unitus.it
https://unitus.zoom.us/j/98867904071?pwd=Vk4xdEZYdnRJa3NUZWIrTjVPcXZEUT09

